
UCHWAŁA NR 295/XXVIII/2008
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGOWSCHODNIEGO

z dnia 29 września 2008 r.

w sprawie wyrażeniaopinii na temat utworzenia posterunku
Straży Ochrony Kolei w Koluszkach

Na podstawie art. 4 ust. 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162,
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) i § 14 ust. 2 Statutu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2002 r. Nr 275,
poz. 3380; Nr 301, poz. 3548; z 2005 r. Nr 171, poz. 1739; z 2007 r. Nr 16 poz. 122),

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego
uchwala, co następuje:

§ l. 1. Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego wyraża swoje zadowolenie z zakresu
i jakości wykonanych na terenie dworca PKP w Koluszkach inwestycji.

2. Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego uznaje za celowe podniesienie poziomu
bezpieczeństwa na obszarze tak ważnego węzła komunikacyjnego jak dworzec kolejowy
w Koluszkach, poprzez utworzenie posterunku Straży Ochrony Kolei w Koluszkach.

3. Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego zwraca się do Ministra Infrastruktury,
Komendanta Głównego Straży Ochrony Kolei oraz Komendanta Rejonowego Straży Ochrony
Kolei w Łodzi z prośbą o utworzenie posterunku SOK w Koluszkach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łódzkiemu Wschodniemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCYRADY POWIATU
ŁÓDZKIEGOlISCHODNIEGO

J
RYSZAJ~UROWIEC

\


